- erent. porro de Cathohcorum necibus frustra I, 6 n. 21

agerem, cum mortuis Jn fide uitae aeternahs

131 G uideretur instare concambium, superstites sub

miseri iugo famulatus uitam gererent, ipsis, ut

arbitror, mortibus aeriorem. uirgines enim fi- • I, 9

delium deprehensae publicum fieri praecipie?'

bantur scortum, cum nusquam pudori deferre- •

tur ac honestati coniugum. matres correptae in Raim. de Ag.

conspectu filiarum, multipliciter repetitis diuerr. 288 E

sorum coitibus uexabantur, cum filiae adsisten-

tes carmina praecinere saltando nefaria inter I, lo

131 H huiusmodi cogerentur. eadem statim passio,

quod dici quidem et dolor et pudor est, re-

uohiebatur ad fihas, quae etiam foeditas ob-

scenis infelicium matrum cantionibus ornaba- Raim. de Ag.

tur. totius denique nominis reuerentia Christiani "

prostibulo. tradebatur. cumque sexui femineo I, 12

non parcitur, quod tamen excusari poterit pro
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Jlec. Hist. eompetenti natura, in masculiuum, pecualitate

' ^^^"j^; ^^' transgressa, sdlutis humanitatum legibus itur. .

quemdam eos abusione Sodomitica interemisse <

ii'r episcopum" [dicit. cum ergo de Constantinopolitana, ^k}^:^^
;;

quam potissimum uerebatur et quae, transito S.

.^^ Georgii Brachio, inminebat, obsidiohe, multa que-

.
132 ' .rela tractaret, inter cetera intulit] „quod videlicet, ^j

18

si non alia subueniendi sibi uideretur nobis

occasio, saltem propter senos, quorum corpora

ibidem tumulata habentur apostolos, ne ab im-

piis aut uicendio conflagrentur aut in uoragines

demergantur, celeberrimam perhibet ciuitatem

132 1) omnimoda opitulatione dignissimam". [sequitur

demum post apostolorum inlationeni et dicit:]

„apud se beati Joannis baptistae caput haberi, I» l^

^

quod, [quamuis falso dicat], hodieque ac si uiuen-
'

133 A tis, capillis et cute uideatur insigniri". [praeterea

adiicit: ut] „si non tanti cohibitio mali, si noh ^'
-^

praefatorum sanctorum ad hoc ipsum eos ani-

133 B maret amor, saltem auri argentiqUe, quorum
innumerabiles illic habentur copiae, cupiditas

inliceref*. [infert denique et quiddam bonorum ui-

rorum frugalitati incompetens, ut uidehcet : prae- !> 22 n. 104^

ter haec uniuersa, pulcherriraarum feminarum uo-

luptate trahuntur quasi Graecarum muHerum spe-

cies tanta esset, ut Gallicis modo quoHbet j)rae-

ferrentur, solaque eorum causa Francorum exerci-

tus in Thraciam ageretur.]

Der Inhalt des Schreibens, wie es uns in eiuer grOsseren